BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số 345 /TB - ĐH KTKTCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kế hoạch đào tạo – Kế hoạch học vượt năm học 2025 – 2026

         Nhà trường thông báo cho các đơn vị trong toàn trường, các lớp sinh viên kế hoạch đào tạo năm học

2025 - 2026 như sau:

1. Kế hoạch đào tạo năm học 2025-2026

TT Đối tượng sinh viên
Kế Hoạch

Ghi chú
HK1 HK2 HK Phụ

1
Tuần sinh hoạt công dân – sinh viên đầu

năm học

Từ 15/09/2025

đến 21/9/2025
  Trực tuyến

2 Đối với các lớp ĐHCQ khóa 16
Từ 22/9/2025

đến 04/01/2026

Từ 05/01/2026

đến 17/05/2026
Từ

03/8/2026

đến

13/9/2026

Phụ lục 1

3 Đối với các lớp ĐHCQ khóa 17, 18, 19
Từ 22/9/2025

đến 08/02/2026

Từ 25/02/2026

đến 05/07/2026

Phụ lục 2

4
Kế hoạch học tập của các lớp cơ sở HN về

học tập tại cơ sở NĐ năm học 2025 - 2026
Phụ lục 3

2.  Kế hoạch học vượt chương trình kỹ sư và chất lượng năm học 2025- 2026

TT Nội dung Thời gian Ghi chú

1
Kế hoạch học vượt dành cho CTĐT

kỹ sư

Từ 06/07/2026

đến 09/08/2026

- Đối tượng là: Sinh viên hệ kỹ sư ĐHCQ khóa

17.

2
Kế hoạch học vượt học phần

GDQPAN tai CS Mỹ Xá, Nam Định

Từ 06/07/2026

đến 09/08/2026

- Đối tượng là: Sinh viên các lớp chất lượng

ĐHCQ khóa 18 trừ ngành Cơ khí, Cơ điện tử

Ghi chú: Thông báo kế hoạch học tập của từng học kỳ năm học 2025 – 2026 như sau:

 Học kỳ I: Dự kiến ngày 14/07/2025 trên website;

 Học kỳ II: Dự kiến ngày 01/12/2025 trên website.

3. Các nội dung cần triển khai

       Tuần sinh hoạt chuyên môn cuối năm học 2025 – 2026 (29/06/2026 từ đến 05/07/2026): Các Khoa, CVHT

chủ động tổ chức các hoạt động chuyên môn, tổ chức họp lớp trong thời gian thích hợp để thông báo, triển

khai các nhiệm vụ theo yêu cầu của Nhà trường, nhắc nhở SV về nghỉ hè đảm bảo an toàn, đúng kế hoạch;

- Phòng Đào tạo, Phòng Chính trị công tác Sinh viên theo chức năng, nhiệm vụ của Phòng thông báo kế

hoạch và hướng dẫn các Khoa, Sinh viên thực hiện các nhiệm vụ của Nhà trường;

- Phòng TCCB phối hợp với các Khoa: Tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng, thông báo cho các giảng

viên, giáo viên phải làm việc trong hè theo quy định;

- Phòng HCQT hướng dẫn các Khoa tổ chức việc niêm phong, bảo quản cơ sở vật chất do các đơn vị

quản lý theo quy định;

- Kế hoạch thi lại trong hè vẫn tiếp tục bình thường theo thông báo khác;

- Các Cán bộ, Giảng viên và các em Sinh viên được điều động tham gia phục vụ các công tác khác của

Nhà trường thực hiện đúng theo yêu cầu và kế hoạch được giao.
Nơi nhận:

- Các đơn vị trong toàn trường

- Đăng Website

- Lưu VT-ĐT

HIỆU TRƯỞNG

(Đã  ký)

TS. Trần Hoàng Long

06/2025

Cả năm học -5 -4 -3 -2 -1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

2 HK chính
1 HK phụ

-5 -4 -3 -2 -1 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 2 3 4

Đầu tuần 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Cuối tuần 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1

Hè Hè Hè Hè
HK
phụ

HK
phụ

HK
HV

HK
HV

HK
HV

HK
HV

Ghi chú:

Hè

HK
HV

GD
QP
Hè

GDQP Hè
GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

HK
phụ

CT
đầu
NH

HK
phụ

Học kỳ phụ:
- Danh cho các SV đăng ký học lại, cải thiện (theo Thông báo số
/TB-ĐHKTKTCN). Sinh viên chỉ phải bắt buộc đăng ký học kỳ
chính, không bắt buộc đăng ký học kỳ phụ;
- GV đi làm bình thường theo phân công nhiệm vụ của Khoa.

Tết Nghỉ Tết

Được quy định cho từng đối tượng:
- Nghỉ hè: Đối với GV không đăng ký giảng dạy và SV không đăng
ký học trong học kỳ phụ;

Học kỳ chính
CT

đầu
NH

Tuần sinh hoạt Công dân - Sinh
viên đầu năm học

- Học kỳ học vượt: Đối với Sinh viên hệ kỹ sư ĐHCQ khóa 16

- Học phần GDQPAN tai CS Mỹ Xá, Nam Định đối với Sinh viên
các lớp  ĐHCQ khóa học lại HP 1,2,3,4

Hè Nghỉ hè

PHỤ LỤC 1: KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2025 - 2026 ĐỐI VỚI CÁC LỚP ĐẠI HỌC KHÓA 16

(Kèm theo Thông báo số  345 ngày  15 tháng 4 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp)

07/2025 08/2025 11/2025 12/2025 01/202609/2025 10/2025

TUẦN

Tháng

Ngày

HK HV

CT
đầu
NH

HK
phụ

HK
phụ

HK
phụ

HK
phụ

Nội dung

1

Cả năm học 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62

2 HK chính
1 HK phụ

5 0 0 0 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Đầu tuần 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5

Cuối tuần 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11

Hè Hè Hè Hè Hè

HK
phụ

Ghi chú:

Hè

HK
HV

GD
QP
Hè

HK
phụ

HK
phụ

HK
phụ

GDQ
P Hè

TếtTết Tết

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

GDQ
P Hè

HK
phụ

HK
phụ

HK
phụ

Học kỳ phụ:
- Danh cho các SV đăng ký học lại, cải thiện (theo Thông báo số        /TB-
ĐHKTKTCN). Sinh viên chỉ phải bắt buộc đăng ký học kỳ chính, không bắt
buộc đăng ký học kỳ phụ;
- GV đi làm bình thường theo phân công nhiệm vụ của Khoa.

Tuần sinh hoạt Công dân -
Sinh viên đầu năm học

- Học kỳ học vượt: Đối với Sinh viên hệ kỹ sư ĐHCQ khóa
16

- Học phần GDQPAN tai CS Mỹ Xá, Nam Định đối với Sinh
viên các lớp  ĐHCQ khóa học lại HP 1,2,3,4

Hè

Tết Nghỉ Tết Học kỳ chính
CT

đầu
NH

Nghỉ hè

Được quy định cho từng đối tượng:
- Nghỉ hè: Đối với GV không đăng ký giảng dạy và SV
không đăng ký học trong học kỳ phụ;

ẠO NĂM HỌC 2025 - 2026 ĐỐI VỚI CÁC LỚP ĐẠI HỌC KHÓA 16

ày  15 tháng 4 năm 2025 của Hiệu tr

PHỤ LỤC 1: KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2025 - 2026 ĐỐI VỚI CÁC LỚP ĐẠI HỌC KHÓA 16

(Kèm theo Thông báo số  345 ngày  15 tháng 4 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp)

02/2026 05/2026 08/2026 09/202603/2026 04/2026 06/2026 07/2026

TUẦN

Tháng

Ngày

Nội dung

1

06/2025

Cả năm học -5 -4 -3 -2 -1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

2 HK chính
1 HK phụ

-5 -4 -3 -2 -1 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Đầu tuần 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Cuối tuần 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1

Hè Hè Hè Hè
HK
phụ

HK
phụ

Ghi chú:

Hè

HK
HV

GD
QP
Hè

Nội dung GDQP Hè GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

HK
phụ

HK
phụ

HK
phụ

HK
phụ

CT
đầu
NH

HK
phụ

Tết Nghỉ Tết Học kỳ chính
CT

đầu
NH

Tuần sinh hoạt Công dân - Sinh
viên đầu năm học

PHỤ LỤC 2: KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2025 - 2026 ĐỐI VỚI CÁC LỚP ĐẠI HỌC KHÓA 17, 18

(Kèm theo Thông báo số  345 ngày  15 tháng 4 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp)

Học kỳ phụ:
- Danh cho các SV đăng ký học lại, cải thiện (theo Thông báo số

/TB-ĐHKTKTCN). Sinh viên chỉ phải bắt buộc đăng ký học kỳ
chính, không bắt buộc đăng ký học kỳ phụ;

- GV đi làm bình thường theo phân công nhiệm vụ của Khoa.

HK
phụ

08/2025

TUẦN

Ngày

Tháng

Được quy định cho từng đối tượng:
- Nghỉ hè: Đối với GV không đăng ký giảng dạy và SV không đăng
ký học trong học kỳ phụ;

- Học kỳ học vượt: Đối với Sinh viên hệ kỹ sư ĐHCQ khóa 17Hè Nghỉ hè

- Học phần GDQPAN tai CS Mỹ Xá, Nam Định đối với Sinh viên
các lớp  ĐHCQ khóa học lại HP 1,2,3,4

07/2025 09/2025 10/2025 12/2025 01/202611/2025

CT
đầu
NH

1

Cả năm học 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62

2 HK chính
1 HK phụ

20 0 0 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Đầu tuần 2 9 16 23 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5

Cuối tuần 8 15 22 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11

Hè Hè Hè Hè Hè

HK
HV

HK
HV

HK
HV

HK
HV

HK
HV

HK
phụ

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

Ghi chú:

Hè

HK
HV

GD
QP
Hè

HK
phụ

HK
phụ

HK
phụ

HK
phụ

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

GD
QP
Hè

Nội dung

Tết Nghỉ Tết Học kỳ chính
CT

đầu
NH

Tuần sinh hoạt Công dân -
Sinh viên đầu năm học

Tết

ẠO NĂM HỌC 2025 - 2026 ĐỐI VỚI CÁC LỚP ĐẠI HỌC KHÓA 17, 18

ày  15 tháng 4 năm 2025 của Hiệu tr

PHỤ LỤC 2: KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2025 - 2026 ĐỐI VỚI CÁC LỚP ĐẠI HỌC KHÓA 17, 18

(Kèm theo Thông báo số  345 ngày  15 tháng 4 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp)

Được quy định cho từng đối tượng:
- Nghỉ hè: Đối với GV không đăng ký giảng dạy và SV

không đăng ký học trong học kỳ phụ;

- Học kỳ học vượt: Đối với Sinh viên hệ kỹ sư ĐHCQ khóa
17

Hè Nghỉ hè
HK

phụ

Học kỳ phụ:
- Danh cho các SV đăng ký học lại, cải thiện (theo Thông báo số       /TB-
ĐHKTKTCN). Sinh viên chỉ phải bắt buộc đăng ký học kỳ chính, không
bắt buộc đăng ký học kỳ phụ;
- GV đi làm bình thường theo phân công nhiệm vụ của Khoa.

- Học phần GDQPAN tai CS Mỹ Xá, Nam Định đối với Sinh
viên các lớp chẩt lượng K18  ĐHCQ trừ Cơ khí, Cơ điện tử

09/2026

Tết

03/2026 04/2026 06/2026

TUẦN

Ngày

Tháng 08/202607/2026

HK
phụ

02/2026 05/2026

Tết

1

PHỤ LỤC 3 Kế hoạch học tập của các lớp cơ sở Hà Nội về học tập tại cơ sở

Nam Định năm học 2025 - 2026

(Kèm theo Thông báo số 345 ngày 15 tháng 4 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp)

TT Khóa Ngành Danh sách lớp
Địa

điểm
Thời gian

1 Học kỳ I

1.1

ĐH khóa 17

Kế toán
DHKT17A5HN, DHKT17A6HN,

DHKT17A7HN

353

Trần

Hưng

Đạo,

Tp

Nam

Định

Từ

29/09/2025

đến

09/02/2026

1.2  QTKD DHQT17A1HN, DHQT17A2HN

1.3  CNTT
DHTI17A3HN, DHTI17A4HN,

DHTI17A5HN

1.4  KTMT DHKM17A1HN, DHKM17A2HN

1.5  TĐH DHTD17A1HN, DHTD17A2HN

1.6  KHDL DHKL17A3HN

1.7  Logistics DHLQ17A2HN

1.8  Cơ điện tử
DHCD17A1CL, DHCD17A1HN,

DHCD17A2HN, DHCD17A3HN
Mỹ Xá

1.9  Ô tô
DHOT17A1CL, DHOT17A1HN,

DHOT17A2HN, DHOT17A3HN

1.10

ĐH khóa 18

Kế toán DHKT18A1HN, DHKT18A2HN

353

Trần

Hưng

Đạo,

Tp

Nam

Định

1.11  TCNH
DHTN18A1HN, DHTN18A2HN,

DHTN18A3HN

1.12  QTKD
DHQT18A1HN, DHQT18A2HN,

DHQT18A3HN

1.13  CNTP DHTP18A1HN, DHTP18A2HN

1.14  KDTM DHTM18A1HN, DHTM18A2HN

1.15
Ngôn Ngữ

Anh
DHNN18A1HN, DHNN18A2HN

1.16  DLLH DHDL18A1HN

1.17  Dệt DHDE18AHN

1.18  Điện DHDI18A1HN

1.19  Kiểm toán DHKMT18A1HN, DHKMT18A2HN

1.20  Khách sạn DHKS18A1HN, DHKS18A2HN

2 Học kỳ II

2.1

ĐH Khóa 17

Kế toán
DHKT17A8HN, DHKT17A9HN,

DHKT17A10HN 353

Trần

Hưng

Đạo,

Tp

Nam

Định

Từ

25/02/2026

đến

05/07/2026

2.2  QTKD
DHQT17A3HN, DHQT17A4HN,

DHQT17A5HN

2.3  MMT
DHMT17A1HN, DHMT17A2HN,

DHMT17A3HN

2.4  KTMT DHKM17A3HN, DHKM17A4HN

2.5  TĐH DHTD17A3HN, DHTD17A4HN

2.6  Cơ khí
DHCK17A1CL, DHCK17A1HN,

DHCK17A2HN, DHCK17A3HN
Mỹ Xá

2.7

ĐH Khóa 18

Kế toán DHKT18A3HN, DHKT18A4HN

353

Trần

Hưng

Đạo,

Tp

Nam

Định

2.8  TCNH DHTN18A4HN, DHTN18A5HN

2.9  QTKD DHQT18A4HN, DHQT18A5HN

2.10  CNTP DHTP18A3HN

2.11  DMTT
DHMA18A1HN, DHMA18A2HN,

DHMA18A3HN

2.12  KDTM DHTM18A3HN, DHTM18A4HN

2.13  CNTT DHTI18A1HN, DHTI18A2HN

2.14
Ngôn ngữ

Anh
DHNN18A3HN

2.15  DLLH DHDL18A2HN, DHDL18A3HN

2.16  Điện DHDI18A2HN, DHDI18A3HN

2.17  Bảo hiểm DHBH18A1HN, DHBH18A2HN

2.18  KHDL DHKL18A1HN

2.19  Logistics DHLQ18A1HN

2.20  Marketing DHMK18A1HN, DHMK18A2HN